51:16 When he uttereth his voice, there is a multitude of waters in the heavens; and he causeth the vapours to ascend from the ends of the earth: he maketh lightnings with rain, and bringeth forth the wind out of his treasures.

51:17 Every man is brutish by his knowledge; every founder is confounded by the graven image: for his molten image is falsehood, and there is no breath in them.

51:18 They are vanity, the work of errors: in the time of their visitation they shall perish.

51:19 The portion of Jacob is not like them; for he is the former of all things; and Israel is the rod of his inheritance: the LORD of hosts is his name.

51:20 Thou art my battle axe and weapons of war: for with thee will I break in pieces the nations, and with thee will I destroy kingdoms;

51:21 And with thee will I break in pieces the horse and his rider; and with thee will I break in pieces the chariot and his rider;

51:22 With thee also will I break in pieces man and woman; and with thee will I break in pieces the old and young; and with thee will I break in pieces the young man and the maid;

51:23 I will also break in pieces with thee the shepherd and his flock; and with thee will I break in pieces the husbandman and his yoke of oxen; and with thee will I break in pieces captains and rulers.

51:24 And I will render unto Babylon and to all the inhabitants of Chaldea all their evil that they have done in Zion in your sight, saith the LORD.

mus Babylonem et non est sanata derelinquamus eam et eamus unusquisque in terram suam quoniam peruenit usque ad caelos iudicium eius et eleuatum est usque ad nubes 51:10 protulit Dominus iustitias nostras uenite et narremus in Sion opus Domini Dei nostri 51:11 acuite sagittas implete far-tras suscitauit Dominus spiritum regum Medorum et contra Babylonem mens eius ut perdat eam quoniam ultio Domini est ultio templi sui 51:12 super muros Babylonis leuate signum augete custodiam leuate custodes praeparate insidias quia cogitauit Dominus et fecit quaecumque locutus est contra habitatores Babylonis 51:13 quae habitas super aquas multas locuples in thesauris uenit finis tuus pedalis praecisionis tuae 51:14 iurauit Dominus exercituum per animam suam quoniam replebo te hominibus quasi bruchio et super te celeuma cantabitur 51:15 qui fecit terram in fortitudine sua praeparauit orbem in sapientia sua et prudentia sua extendit caelos 51:16 dante eo uocem multiplicantur aquae in caelo qui leuat nubes ab extremo terrae fulgura in pluuiam fecit et produxit uentum de thesauris suis 51:17 stultus factus est omnis homo ab scientia confusus est omnis conflator in sculptili quia mendax conflatio eius nec est spiritus in eis 51:18 uana sunt opera et risu digna in tempore uisitationis suae peribunt 51:19 non sicut haec pars Iacob quia qui fecit omnia ipse est et Israhel sceptrum hereditatis eius Dominus exercituum nomen eius 51:20 conlidis tu mihi uasa belli et ego conlidam in te gentes et disperdam in te regna 51:21 et conlidam in te equum et equitem eius et conlidam in te currum et ascensorem eius 51:22 et conlidam in te uirum et mulierem et conlidam in te senem et puerum et conlidam in te iuuenem et uirginem 51:23 et conlidam in te pastorem et gregem eius et conlidam in te agricolam et iugales eius et conlidam in te duces et magistratus 51:24 et reddam Babylo ni et cunctis habitatoribus Chaldaeae omne malum suum quod fecerunt